1.2 Smluvní strany si přejí upravit sporná práva a povinnosti, která mezi nimi v souvislosti se Spornými 
nátoky — pohledávkami Zalobce existují. 

Článek II. 
Předmět Dohody 

21 Za účelem urovnání Sporných nároků se Žalovaný zavazuje zaplatit Žalobci částku ve výši: 
15.174.872,59 Kč (slovem: patnácí miliónů sto sedmdesát čtyři tisíc osm set sedmdesát dva korun a padesát devět 
baléřů), a to v následujících splátkách: 
a) splátka ve výší 5.058.290,86 Kč bude uhrazena nejpozději do 30. 6. 2025; 
b) splátka ve výši 5.058.290,86 Kč bude uhrazena nejpozději do 30. 6. 2026; 
c) splátka ve výši 5.058.290,87 Kč bude uhrazena nejpozději do 30.